[населено място],[жк], [жилищен адрес] разноски по делото, в размер на 10 /десет/ лева, 
или 5,11 /пет евро и 11 евроцента/. 
ОСЪЖДА Национален осигурителен институт да заплати на адвокат Д. К. Г. от АК Б. 
адвокатско  възнаграждение  в  размер  на  500  /петстотин/  лева,  или      255,65  /двеста 
петдесет и пет евро и 65 евроцента/, за предоставената на А. Д. А. безплатна правна 
помощ на основание чл. 38, ал. 1,т. 2 от Закона за адвокатурата.
РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване, на основание чл. 119, вр. чл. 117, ал. 1, т. 2, б. 
„б“ от КСО.